
1 
 

Uchwała  Nr 5/31/2016 
z dnia  11 lutego 2016 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk     8/Agnieszka Kamyczek-Maszewska 
2/ Beata Kaczmarek        9/ Józefa Lucyna Michejda 
3/ Ewa Śpionek     10/ Grażyna Kos 
4/ Iwona Kopczyńska    11/ Barbara Polowczyk 
5/ Anna Kaźmierczak    12/ Paweł Dobrzyński 
6/ Paweł Jaśkiewicz     13/ Roman Drozdowski 
7/ Bogdan Łągwa  
 
 
 
 Po rozpatrzeniu w dniu 11 lutego 2016 roku uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu nr 
XVII/125/2016 z dnia 19 stycznia 2016 roku w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej zmieniającej uchwałę nr 
IX/62/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej, w stosunku do której 
Kolegium RIO w Łodzi w dniu 10 września 2015 roku podjęło uchwałę nr 28/151/2015 o 
postanowieniu wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi, 
działając na podstawie art. 93 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zm.)  
  

 
Kolegium uchwala, co następuje:  

 
 
 postanawia się cofnąć skargę na uchwałę Rady Miejskiej w Sieradzu nr 
IX/62/2015 w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy 
inwestycyjnej do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Łodzi w związku z faktem 
podjęcia przez Radę Miejską w Sieradzu uchwały nr XVII/125/2016 z dnia 19 stycznia 2016 
roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy 
inwestycyjnej, dokonującej zmian w uchwale nr IX/62/2015 z dnia 24 czerwca 2015 roku w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej, 
uwzględniających zastrzeżenia zgłoszone przez Kolegium w uchwale nr 28/151/2015 w 
odniesieniu do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu nr IX/62/2015 z dnia 24 czerwca 2015 
roku. 
 

Uzasadnienie 
 
        W dniu 24 lutego 2016 roku wpłynęła do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
uchwała Rady Miejskiej w Sieradzu nr XVII/125/2016 z dnia 19 stycznia 2016 roku w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej.   
Podjęta uchwała dokonuje zmian w uchwale nr IX/62/2015 uwzględniających w całości 
zastrzeżenia ujęte przez Kolegium w uchwale nr 28/151/2015 w odniesieniu do uchwały Rady 



2 
 

Miejskiej w Sieradzu nr IX/62/2015 z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej. 

Biorąc pod uwagę powyższe Kolegium postanowiło cofnąć skargę wniesioną do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi na uchwałę Rady Miejskiej w Sieradzu nr 
IX/62/2015 z dnia 24 czerwca 2015 roku. 
        

 
       Przewodniczący Kolegium 

 


